**Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies decimus et undecimus continentur

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1868**

Approbatio.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71246](#)

### INDEX CHRONOLOGICUS

	SECULO XVII.
<i>Eodem anno 1571 memorabilem de Turcis victoriam ad Echinadas insulas retulit Joannes Austriacus</i>	224 c
<i>Anno 1572 S. Franciscus Borgia, et anno 1581 S. Ludovicus Bertrandus e vivis excessit</i>	227 b c d e, 233 e, 278 c, 299 c, 428 a
<i>Anno 1582 ejusdem S. Ludovici Bertrandi corpus fuit translatum</i>	434 e
<i>Anno 1591 ab ecclesia Aleriensi ad Ticinensem, Gregorio XIV volente, transiit B. Alexander Saulius</i>	818 a b c
<i>Anno 1592 obiit idem B. Alexander Saulius</i>	827 d
	<i>Anno 1617 Romæ primum in templum novum indeque in Hispaniam translate fuerunt S. Francisci Borgiæ reliquæ</i> 229 f, 230 a
	<i>Anno 1624 S. Franciscus Borgia, et anno 1628 S. Ludovicus Bertrandus Beatis fuit adscriptus</i> 230 a b c, 477 ab
	<i>Anno 1671 iidem duo Sancti in Sanctorum numerum fuerunt relati</i> 231 e, 235 a b, 303 b, 481 et sex seqq.
	SECULO XVIII.
	<i>Anno 1744 a Benedicto XIV B. Alexander Saulius Beatis fuit adscriptus</i> 833 a b c d e f, 833 a b c,

### NOTITIA FIGURARUM.

ORNANTIUM HUNC TOMUM.

<b>S</b> olitum Operis frontispicium.	
Lamina ornatus causa Epistolæ dedicatoriæ præmissa.	
Vera effigies S. Ludovici Bertrandi	301
Apographum urnæ argenteæ, ubi corpus S. Ludovici Bertrandi quiescit	303
Apographum imaginis argenteæ S. Ludovici Bertrandi cum suo ferculo	304

### APPROBATIO.

**T**omum hunc Octobris quintum totiusque, quod Acta Sanctorum inscribitur, Operis Bollandiani primum supra quinquagesimum, a Cornelio Byeo, Jacobo Bueo etc. Joanne Baptista Fonsono elucubratum, diligenter evoluti, eumque nec fidei nec moribus contrarium reperi, ac vel ob multiplicem, qua, non secus ac proxime prægressus, resertur, eruditionem luce publica dignum existimo. Actum Bruxellis hac 7 Augusti 1786.

C. J. Leyniers Lib. Censor.

Imprimatur. Datum Bruxellis 19 Septembris 1786.

P. J. N. De Lannoy Cons. ac Procur. Gualis.

### PROTESTATIO AUCTORUM.

**Q**uod identidem protestati sunt decessores nostri in hoc de Actis Sanctorum Opere, se servatas velle Urbani Papæ VIII Constitutiones; neque suis, aliorumve hic relatis Commentariis aliud pondus tribui, quam sit historiæ, ab hominibus errori obnoxiosis scriptæ: idem ante hunc quintum tomum Octobris denuo protestamur.